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Moduł UACC-OM-SM-10G-S-2 SFP
SINGLE-MODE 10GBPS 10KM BIDI 2
PACK

Cena brutto 799,99 zł

Cena netto 650,40 zł

Numer katalogowy NUUBQSOM000011A

Kod producenta UACC-OM-SM-10G-S-2

Kod EAN 810010076960

Max. prędkość przesyłu 10

Typ (długość fali) SFP 10GBASE-T

Uwaga CE+WEEE

Rodzaj światłowodu Single-mode

Standard SFP SFP

Gwarancja 24 mc.

Opis produktu

Ubiquiti Networks UACC-OM-SM-10G-S-2. Typ transceivera SFP: Światłowód, Maksymalna szybkość przesyłania danych: 10000
Mbit/s, Złącze światłowodowe: LC. Kolor produktu: Stal nierdzewna. Liczba dołączonych produktów: 2 szt.
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